1) C aspar S cb o u w en p flu g , spile г (1420—23) В. von 
Oesel, s. In d ex  II, 302.

Romanorum Rege, Illustri in presentia Venerabi- 
lium fratrum nostrorum sancte Romane ecclesie 
Cardinalium, et dilectorum filiorum nonnullorum 
virorum Nobilium Ducum Comitum et Baronum 
ac aliorum quamplurium, babitis cum partibus 
prediclis coniunclim et diuisim pluribus tractati- 
bus tandem consentientibus partibus ipsis vna 
cum prefato Romanorum et Hungarie Rege Treu- 
gas sub spe pacis inter partes predictas indixi- 
mus, a festo beate Margarite virginis proxime 
futuro usque ad festum dicte virginis subsequens 
ad annum, ita quod tempore medio nulla partium 
predictarum possit nec debeal alteram in rebus 
et personis olfendere nec quouis modo impugna- 
re, aut eorum Terras, dominia, subditos, colle- 
gatos, et coadiutores, quod et partes ipse promi- 
serunt sub bona fide et honore altendere et ob- 
seruare tam nobis, quam prefato Romanorum 
Regi etiam in presentia predictorum Cardinalium 
et aliorum superius conlentorum Et ita fieri vo- 
luimus et mandauimus. Subsequenter vero volui- 
mus quod Magister et Ordo predicti villas Orlow, 
Minzynow et Noua Loesz ad manus ipsius Ro
mani Regis assignare debeant, bine ad festum 
prefate Margarite proxime secuturum, siue Nuntij 
ipsius Romanorum Regis ad requisitionem et in- 
stantiam dicti Romanorum Regis. El ita fieri man
dauimus, sub репа Centum milium florenorum 
applicandorum pro parte Camere apostolice el pro 
parte Imperiali fisco, ac pro parte Regi Polonie, 
ac W ito ld  о Duci supradiclis, prefatas tamen 
villas uoluimus taliler assignari, quod ipse Roma- 
nus Rex illas possit et debeat assignare prefato 
Regi Polonie, Sic tarnen quod dicte Ville non 
possint nec debeant quouis modo fortificari, nec 
quo ad munitionem aliquam aliter quam fuit dis-
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poni. Nec aliqua partium earundem ex traditione 
Villarum huiusmodi possit sibi ius aliquod in pro- 
prietale sen dominio illarum prelendere, seu quo- 
modolibet uendicare, aut prerogatiuam aliquam 
seu ius quo ad premissa quomodolibet allegare, 
per quam uel quod possit quomodolibet se lueri 
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam

nostre inditionis uoluntatis et mandali infringere 
uel ei ausu temerario contraire. Si quis autem 
hoc attemptare presumpserit indignationem om- 
nipotenlis dei et beatorum Petri et Pauli Aposto- 
lorum eius se nouerit incursurum. Datum Con- 
slantie 111 Idus Maij Ponlificatus nostri Anno 
Primo.